АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕБЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 марта 2024 года                                                                                     № 18
										              Экз.№ 1.

с. Лебяжье

О замене названия проекта, подготовленного
на основе местных инициатив граждан

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 07.03.2024 №7/19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 18.12.2023 №5/13 «О бюджете муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», решением Совета депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 18.03.2024                                                                                         №16 «О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка местных инициатив в муниципальном образовании «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 07.03.2024 №13», администрация муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области,  п о с т а н о в л я е т:
1. Считать название проекта развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан в 2023 году  следующим «Текущий ремонт зрительного зала СДК с.Лебяжье, ул.Кооперативная, д.50 Мелекесского района Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы администрации                                                         Т.В. Шептунова